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BP.0057.10.2012 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  28  listopada  do  19  grudnia  2012 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 23 projekty uchwał Rady Miasta Konina, 

wydał 16 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 145 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− zamiany nieruchomości (obręb Chorzeń) – Miasto nabędzie nieruchomości pod publiczne 

ciągi piesze i drogi główne w zamian za zbycie nieruchomości przeznaczonych pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i usługi oraz publiczne ciągi piesze i drogi 

dojazdowe,     

− obciąŜenia nieruchomości słuŜebnością gruntową (obręb Glinka), 

− uchylenia Uchwały Nr 76 z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie zamiany nieruchomości 

(obręb Morzysław),  

− zbycia nieruchomości (obręb Maliniec) z przeznaczeniem na obiekty produkcyjne, 

magazyny i usługi,  

− odstąpienia od Ŝądania zwrotu części udzielonej bonifikaty: E. J. Szymczak,  

B. R. Gorzkowscy, W.W. Skokalscy, H. Z. Kazimierczak, M. T. Tomczyk,  

K. T. Dopierała, J. Nowicki – 7 projektów,  

− ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, 

− wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki i opłaty za pojemnik,  

− terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi,  

− szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi,  

− wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości,  
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− zmiany Uchwały nr 415 z dnia 9.08.2012 r., w sprawie zmiany Uchwały nr 334 z dnia 

28.03.2012 r. w sprawie określenia wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na realizację zadań w Mieście 

Koninie w 2012 r., 

− nadania statutu Pogotowiu Opiekuńczemu w Koninie, 

− nadania Statutu Konińskiemu Domowi Kultury, 

− zmiany Zintegrowanego Lokalnego Systemu Rewitalizacji Miasta Konina na lata 2007 – 

2015, 

− wydatków budŜetowych, które nie wygasają z upływem roku budŜetowego 2012,  

− zmian w WPF miasta Konina na lata 2012 – 2017, 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2012 rok;  

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2012 rok,  

− odwołania ze składu osobowego Rady Seniorów Miasta Konina Pani Ireny Zięby, 

− odwołania ze składu osobowego Rady Seniorów Miasta Konina Pani Anny Walczak, 

− zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Pogotowia Opiekuńczego w Koninie,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2013 roku zadania  

”Prowadzenie Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego i Punktu 

Rehabilitacyjnego w Koninie”, 

− powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania  

w zakresie prowadzenia w 2013 r. Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – 

Wychowawczego i Punktu Rehabilitacyjnego w Koninie, 

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w dziedzinie przeciwdziałania uzaleŜnieniom i patologiom społecznym oraz w dziedzinie 

pomocy społecznej, 

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w  2013 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki  

i krajoznawstwa, 

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w  2013 roku w zakresie szkolenia uzdolnionych sportowo wybranych dyscyplin 

sportowych, 
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− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

pn.: „Promocja gospodarcza miasta – testowanie kontraktacji usług”, 

− zmiany Zarządzenia Nr 6//2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26.01.2012 roku  

w sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji zadań Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2012 rok,  

− stawek czynszu dzierŜawnego i najmu nieruchomości  na rok 2013, 

− odwołania Zastępcy Prezydenta Miasta Konina, 

− powołania  Zastępcy  Prezydenta Miasta Konina, 

− nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie; 

− przyjęcia Regulaminu Rekrutacyjnego i Regulaminu Projektu pn. Nowe moŜliwości 

zawodowe – Twoja szansa na konińskim rynku pracy nr POKL.06.01.01-30-128/12  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 

zawodowej w regionie,  

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył równieŜ wnioski w sprawach: 

− rozłoŜenia na raty naleŜności w wysokości 26.140,89 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(3 wnioski),  

− umorzenia odsetek w wysokości 1.064,55 zł od zaległości czynszowych (1 wniosek),  

− umorzenia z urzędu wierzytelności z tytułu wykupu lokalu na kwotę 2,156,14 zł (komornik 

umorzył postępowanie egzekucyjne w związku ze stwierdzeniem bezskuteczności 

egzekucji),  

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności 

nieruchomości w obrębach: Przedziałki, Chorzeń – 2 działki,  

− dzierŜawy nieruchomości w obrębie Czarków na cele garaŜowe,  

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Wilków na cele garaŜowe,  

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Czarków pod reklamę (3 wnioski),  

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Wilków na poszerzenie działki macierzystej,  

−  dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Przydziałki pod uprawę warzyw i zieleni,  

− przyjęcia projektu umowy dotyczącej uŜytkowania gruntu pod odwierty pobudowane  

w ramach zadania „Bariera Zachodnia” i wysokości odszkodowania (7.080,00 zł na rok),  
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− przyjęcia projektu aneksu do umowy ze Stowarzyszeniem „Zrzeszenie Właścicieli  

i UŜytkowników GaraŜy” na administrowanie zespołem garaŜy przy ul. Gajowej  

w Koninie dot. wydłuŜenia okresu administrowania do 31.12.2013 r.,  

− najmu pomieszczeń w budynku przy ul. Plac Górnika 4 przez Kościół Zielonoświątkowy 

w Koninie Zbór „Chrystus dla Wszystkich”,  

− sprzedaŜy 10 lokali mieszkalnych,  

− przyznania miejsca limitowanego na wydanie zezwolenia na sprzedaŜ napojów 

alkoholowych zawierających powyŜej 4,5% alkoholu,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Pracownią Projektową Sieci i Instalacji Sanitarnych 

„COWOGAZ” na wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji 

deszczowej w rejonie ul. Gajowej w Koninie” dot. zmiany terminu realizacji umowy,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Inplus Sp. z o.o. na wykonanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina dla obszaru w rejonie ulic: Europejska -  

Kolska - Brzozowa dot. zmiany terminu realizacji trzeciej fazy zamówienia,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Instytutem Gospodarki Przestrzennej  

i Mieszkalnictwa na wykonanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina – rejon ul. Dworcowej – Kolejowej etap 2 dot. zmiany terminu realizacji  

pierwszej fazy zamówienia,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z W. Andrzejewskim, Goeprogram na wykonanie 

dokumentacji geologiczno – inŜynierskiej z określeniem poziomu występowania warstwy 

nośnej gruntu dla 18 otworów na terenie miasta Konina dot. zmiany terminu realizacji  

drugiej fazy zamówienia,  

− przyjęcia projektu aneksu z Przedsiębiorstwem Projektowo – Budowlanym „PROBUD” na 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę zatoki parkingowej przy 

drodze dojazdowej od ul. Przyjaźni do ul. Wyszyńskiego dot. zmiany wartości 

wynagrodzenia umownego w związku z zaniechaniem prac branŜy elektrycznej – 

oświetlenie liczne,  

− przyjęcia projektu aneksu z BGR BAU Sp. z o.o. do umowy na budowę budynku 

socjalnego przy ul. M. Dąbrowskiej w Koninie dot. zmiany terminu wykonania budynku,   

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Pracownią Projektową MOST S.C. na opracowanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę łącznika ulic Poznańska – 

Rumiankowa – Zakładowa – Kleczewska w Koninie dot. zmiany terminu wykonania 

umowy,  
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− przyjęcia projektów aneksów: do umowy z e SKANSKA S.A. na remont ulicy Sosnowej, 

Harcerskiej oraz łącznika Pl. Górnika – Powstańców Wielkopolskich w Koninie oraz  

z Biurem Obsługi Inwestycji na pełnienie nadzoru nad inwestycją dot. zmiany terminu 

wykonania umów,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z PW i K Sp. z o.o. do umowy na wniesienie wkładu 

pienięŜnego do PW i K Sp. z o.o. dot. przedłuŜenia okresu wykonania i rozliczenia 

umowy,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Biurem Projektów i Usług Pomiarowych 

„BUDOPROJEKT” na opracowanie dokumentacji na wymianę oświetlenia wewnętrznego 

na energooszczędne oraz sprawowanie nadzoru nad wykonaniem nowego oświetlenia  

dot. zmiany terminu wykonania umów,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Biurem Projektów i Ekspertyz Budownictwa 

Komunikacyjnego Z. Kokoszka na realizację zadania pn. „Wykonanie dokumentacji 

przyszłościowej na przebudowę obiektu mostowego w ciągu ulicy Bernardynka  

w Koninie” dot. zmiany terminu wykonania umowy,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Pracownią Projektową Sieci i Instalacji Sanitarnych 

„COWOGAZ” na wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji 

deszczowej w rejonie ul. Gajowej w Koninie dot. zmiany terminu wykonania umowy,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z ASPEKT Sp. z o.o. na opracowanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej na przebudowę ulicy Warszawskiej w Koninie wraz  

z obiektami inŜynierskimi dot. zmiany terminu wykonania umowy,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Instytutem Karpackim na opracowanie projektu 

załoŜeń  do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla miasta 

Konina dot. zmiany terminu wykonania umowy;  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 18 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

W listopadzie i grudniu Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw 

obywateli, przyjął 26 interesantów.  

 

6 grudnia Prezydent rozpatrzył wnioski Komisji Rady Miasta Konina do projektu budŜetu 

miasta Konina na 2013 rok. Stanowisko Prezydenta do wniosków Komisji zostało przekazane 
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10 grudnia 2012 r. Przewodniczącemu Rady Miasta Konina z prośbą o zapoznanie z nim 

Państwa Radnych.  

 

RównieŜ 6 grudnia 2012 roku Prezydent dokonał przeglądu Systemu Zarządzania Jakością  

w Urzędzie Miejskim w  Koninie w związku z auditem zewnętrznym (tzw. auditem  

w nadzorze), który został przeprowadzony 14 grudnia przez Biuro Certyfikacji Systemów 

Zarządzania Polskiego Rejestru Statków S.A.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył w spotkaniach z okazji: 

− Dni Honorowych Dawców Krwi,  

− posiedzenia Wielkopolskiej Rady Trzydziestu na temat certyfikacji marki 

"Wielkopolska",  

− posiedzenia Powiatowej Rady Zatrudnienia.  

 


